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Gospod, 
hvala ti 

za rodovitno 
zemljo …
Hvala za 
travnike, 

polja in njive,
za svetlobo 

in temo,
za tvoj dotik 
v rosi in tvoj 

smehljaj v 
cvetu …

Hvala 
za vsak 

najmanjši 
dar, 

saj je ta 
najlepši.
Hvala ti, 
Gospod, 

ker ti nikoli 
ne jemlješ, 

ampak vedno 
daješ v obilju.

OZNANILA

KO ŽE RAVNO ...
Pravimo: »Minil je jok, minila smrt.« Pravimo: 
»Nič več bolesti ne trpé.«  Teže si pa preds-
tavljamo, da  na neki način še živijo. Kako in 
kje? Ali nas vidijo? Ali zdaj vse razumejo? Ali 
so jim razkrite vse naše prikrite slabosti? Nas 
mogoče spremljajo? Kaj je onstran mejne črte? 
Svetloba? Tema? Praznina? Polnost polnosti? 
Svoj odgovor ima znanost. Svoj odgovor ima 
vera. Mogoče nihamo med njima? Če smo  to-
liko modri, da priznamo vlogo skrivnosti, smo 
vsaj na sledi k  Nedoumljivemu, a vendarle ra-
zodetemu Bogu. »V njem se gibljemo in smo« 
s svojimi rajnimi vred. Ki jim bomo zdaj spet 
prižigali sveče in se koga od njih po dolgem 
času spet spomnili …; on je pa ves čas z nami 
in v nas podobno kot nevidna angelska roka.  
Svet živih in mrtvih je en svet, le svetloba in 
barve in  oblike tega sveta so različne.  Tudi za 
to naj velja naša zahvala, ne le za sadove zem-
lje in človekovega dela. Za slednje smo komaj 
dovolj hvaležni, za razkošja milosti nemara še 
manj. Ali se zavedamo vsak dan, da se sončimo 
na božji dlani kot posamezniki, občestvo,  
družbena skupnost, kot narod in kot država?  
Znamo reči Bogu hvala? Vzgajamo otroke biti 
hvaležne za vse, kar jih obdaja? Ali se  z njimi 
zahvaljujemo za dobrine zemlje in neba? Mo-
limo za žive in rajne vsak dan? Za ”daj nam da-
nes naš vsakdanji kruh” pravičnosti, dobrote, 
sprave, ljubezni.  Ko nam že ravno trkata na 
vrata dan vseh svetih in zahvalna nedelja …

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



VSI SVETI IN VERNE DUŠE, 1. in 2. november
Misel na smrt nas spominja, da je naše življenje min-
ljivo. Takšni, kot smo, ne bomo večno živeli. Um-
rli bomo. Verujemo pa v večno življenje, v življenje 
po smrti. Življenje po smrti ni preprosto nadalje-
vanje tega življenja. To je življenje, v katerem bodo 
uresničena vsa naša hrepenenja, eno samo življenje 
trenutka. Večno življenje se ne meri po zemeljskih 
merilih, to je življenje čiste sedanjosti.
Švicarski terapevt C. G. Jung meni, da lahko samo 
tisti, ki veruje v večno življenje, živi to zemeljsko 
življenje v polnosti. V sestavku o duši in smrti piše, 
da življenja po smrti ne moremo dokazati. Vendar 
modrost naše duševnosti kaže na to, da s smrtjo ni 
vsega konec, ampak nas čaka nekaj, kar presega vse 
naše predstave o življenju. Kdor ne posluša svoje 
duše in živi mimo nje, zboli. Trdno se mora oprijeti 
tega, kar ima. Oklepa se svojega premoženja, svoje-
ga zdravja, svojega Jaza. Toda če stvari ne moremo 
spustiti, če se ne moremo osvoboditi, se ne moremo 
preroditi. Vera v večno življenje je zato po Jungu 
pogoj, da tukaj in zdaj živimo v polnosti, sproščeno, 
hvaležno uživamo in znamo tudi spustiti, kar nam je 
podarjeno. Če se Bog rodi v nas, se razjasnijo naše 
misli in se vedno bolj bližamo tistemu življenju, ki 
nam ga je Bog namenil.
Skozi bogoslužno leto se Cerkev poimensko spomin-
ja nekaterih svetnikov, ki so s Kristusom živeli in trpe-
li in so z njim poveličani. Pred nas postavlja njihove 
kreposti in nas vabi, da posnemamo njihov zgled in 
jih prosimo, da so naši priprošnjiki pri Bogu. Vseh tis-
tih svetnikov, ki v bogoslužnem letu nimajo svojega 
godovnega dne in katerih imena pozna le Bog, pa se 
spominjamo na njihov skupni praznik 1. novembra. 
Ker verujemo, da živijo pri Bogu in uživajo večno 
srečo, kristjani ne govorimo o dnevu mrtvih, ampak 
o dnevu vseh svetih.
Človeška svetost je Božji dar. Svet je sam po sebi le 
Bog, vsak človek pa je grešen in nepopoln, v svet-
ost ga lahko dvigne le Božja milost. To je s svojo 
odrešilno smrtjo na križu in s svojim zmagoslavnim 
vstajenjem za vse človeštvo prislužil učlovečeni Božji 
Sin Jezus Kristus. Deležen pa je te svetosti vsak, ki jo 
je pripravljen uresničevati v svojem življenju, v skla-
du s svojo vestjo in razmerami, v katerih živi. Krist-
jani smo v Kristusovo svetost vcepljeni že s krstom, 
prvim zakramentom (svetim znamenjem) Kristuso-
ve Cerkve, drugi zakramenti, zlasti evharistija, pa nas 
na tej svetniški poti utrjujejo. Cerkev je za nas kot 

svetnik meseca

17. november -
SV. ELIZABETA OGRSKA

 
Rodila se je leta 1207 na 
Ogrskem  očetu kralju 
Andreju II. Arpadoviču  in 
materi Gertrudi Andechs-
Meranski. Komaj štiriletno 
so jo 1211 zaročili s 
turingijskim mejnim 
grofom Ludvikom IV. 
Poročila se je leta 1221, 
ko ji je bilo štirinajst 
let. Že naslednje leto je 
rodila prvega otroka, sina 
Hermana, dve leti kasneje 
hčerko Gertrudo. Po 
moževi smrti je Elizabeta 
zapustila Wartburg ter 
odšla v Eisenach, kasneje 
pa v Marburg. Živela je 
zelo skromno. Na veliki 
petek se je odrekla vsemu 
posvetnemu blišču. 
Posvetila se je delom 
usmiljenja. Dala je zgraditi 
bolnišnico, kjer je zbrala 
najrevnejše bolnike in jim 
z lastnimi rokami stregla. 
Umrla je stara komaj 24 
let, 17. novembra 1231. 
Na njenem grobu so se 
že dan po pogrebu začeli 
goditi čudeži, zato jo je 
papež Gregor IX. leta 1235 
razglasil za svetnico.

           prazniki in pobožnosti



dobra mati, ki usmerja, varuje in oblikuje našo osebno 
svetost in nas vse bolj vključuje v občestvo svetnikov. 
Za vse tiste brate in sestre, ki se še očiščujejo v stanju 
vic, pa Cerkev veš čas goji spomin nanje ter zanje moli 
in daruje sveto daritev. Vseh teh se še posebej spomin-
jamo in zanje molimo  na vernih duš dan. Cerkev pa 
naklanja v prvih osmih dneh novembra tudi  popolni 
odpustek za vsak obisk pokopališča in molitev za raj-
ne. Prav tako ga je mogoče prejeti v vseh cerkvah in 
javnih kapelah 1. in 2. novembra ter na prejšnjo ali na 
naslednjo nedeljo, če smo bili pri spovedi in obhajilu 
ter molimo po namenu sv. očeta (npr. očenaš).
Na praznik vseh svetih bodo sv. maše po nedeljskem 
redu. Ob 15h bo v cerkvi sv. maša, po sv. maši bo mo-
litev za rajne na pokopališču. Ob 17.30 bo v cerkvi 
molitev rožnega venca za rajne, nato sv. maša. Na 
vernih duš dan bodo maše ob 6.30, 7h, 9h in 19h.
ZAHVALNA NEDELJA, 6. november
Zahvalna nedelja je priložnost, da se zahvalimo Bogu 
za vse darove, s katerimi nas je obdaril in obogatil. Z 
zahvalno pesmijo se bomo to nedeljo zahvalili Bogu za 
vse, kar nam je po svoji previdnosti naklonil, saj je vse, 
kar smo in kar imamo, njegov dar. Tudi za neuspehe, 
neuresničene želje, male in velike preizkušnje, trpljenje 
in križe – Bogu hvala! On more vse to obrniti nam v 
dobro. Vsi smo povabljeni, da se mu pridružimo ob ol-
tarni mizi in mu izrazimo svojo iskreno zahvalo. Johann 
Sebastian Bach je dejal: »Velika škoda je, če pozabimo 
Bogu reči hvala, in velika nesreča je, če ne znamo Bogu 
reči hvala.« Ob tej priložnosti se zahvaljujem vsem 
župnijskim sodelavcem za pomoč pri delu v župniji.  
Vnaprej hvala tudi za vaše darove, ki jih boste na zahval-
no nedeljo prispevali za domača duhovnika, in za vse, 
kar nama dobrega storite. 
KRISTUS KRALJ VESOLJSTVA, 20. november
Zadnja nedelja cerkvenega leta je nedelja Kristusa, 
Kralja vesoljstva. Pa je Kristus resnično naš Kralj? Tako 
blizu je, tukaj je, hkrati nam je mnogokrat tako daleč. 
Podarja se nam, ljubi nas, mi pa mu ne pustimo vsto-
piti. Ne čakajmo predolgo, že danes se mu zaupajmo 
in odprimo košček srca, da zažari v nas njegova luč. 
Priporočimo se mu; naj nam pomaga, da bo naše srce 
vedno odprto za njegovo resnico in bomo povsod z 
veseljem oznanjali, da je on Kralj našega življenja. Cer-
kev kot celota in tudi posamezni kristjani, ki jo tvorimo, 
smo v stalni skušnjavi, da bi hoteli kraljevati. Pravo in 
edino kraljevanje pa je služenje Kristusu v ljudeh. Cer-
kev je toliko kraljevska, kolikor je tudi njen prestol križ 
in njeno kraljevsko žezlo evangelij.
TEDEN KARITAS, 21.-27. november 2011
Letošnji teden Karitas bo potekal od 21. do 27. novem-
bra. Geslo tedna je: Srce, ki vidi. Čisto človekovo srce 

         misel meseca

Kdor želi gledati živega 
Boga iz obličja v obličje, 
naj ga ne išče na praz-
nem nebu svojih misli, 
ampak v dejavni lju-
bezni do človeka.

(Romain Rolland)

         abc krščanstva

ČLOVEKOVA 
SVOBODA
Bog je ustvaril človeka 
razumnega, ko mu je 
podelil dostojanstvo 
osebe. Prepustil ga je 
lastni odločitvi, da bi 
tako sam od sebe iskal 
svojega Stvarnika, se 
ga svobodno oklepal 
in prišel na ta način do 
dovršene in blažene 
popolnosti. 
Svoboda je zmožnost 
delovati ali ne delovati 
in tako vzpostavljati 
premišljena dejanja. 
Bolj ko delamo dobro, 
bolj smo svobodni. Iz-
bira nepokorščine in 
zlega je zloraba svobo-
de in vodi v »sužnost 
greha«. Svoboda se 
udejanja v odnosu 
med ljudmi. Vsaka 
človeška oseba, ki je 
ustvarjena po božji 
podobi, ima naravno 
pravico, da jo drugi 
ljudje priznavajo kot 
svobodno in odgovor-
no bitje. (prim. KKC 
1730-1748)



DRINSKE MUČENKE
Dobro razpoloženi romarji treh župnij, 
Ljubljana  Polje, Kranj Zlato polje in Brdo 
pri Lukovici, smo se dne 22. septembra 
letos z avtobusi odpravili na betifikacijo 
Drinskih mučenk. Pri Vinici smo pre-
stopili državno mejo in nadaljevali pot 
proti Dalmaciji. Pri slapovih reke Krke 
smo napravili prvi večji postanek. Nas-
lednja postaja našega romanja je bilo 
Marijino božjepotno središče Vepric 
pri Makarski (domačini kraj imenujejo 
hrvaški Lurd). Iz skalne votline, ki jo 
na vrhu stene krasijo mogočne agave, 
pozdravlja Marija vsakega obiskovalca. 
Tu je kapela z Rupnikovim mozaikom, 
s spovednicami iz skal in z objekti, ki 
služijo velikemu romarskemu kraju. 
Molili smo litanije Matere Božje, zapeli 
nekaj pesmi, vsak pa je imel priložnost, 
v tišini dodati svoje prošnje ali zahva-
le. Po prestopu hrvaško-hercegovske 
meje so avtobusi sledili vijuganju ceste 
po serpentinah, ki nas je pripeljala do 
Medjugorja. To je res kraj molitve in 
zbiranja ljudi z vsega sveta. Ob 18. uri 
je bila maša narodov. Kar v 14 jezikih 
je bil prebran evangelij. Za cerkvijo se 
v ozadju dviga grič Križevec, na drugi 
strani pa skalovita Crnica – kraj prika-
zovanj.  Naslednji dan smo po jutranji 
slovenski maši odšli na Crnico. Marija 
čaka na tem skalnem terenu molitve, da 
bi človek dojel božjo ljubezen in se po-
topil v božje usmiljenje. Tu Marija deli 
svoje milosti in steguje svojo materinsko 
roko. Pozno dopoldne smo se odpravili 

            župnijsko dogajanje
je oko, ki prepoznava Boga in njegove 
sledi povsod: v naravi, v dogodkih, še 
posebej pa v ljudeh in najbolj v ubogih, 
revnih in preskušanih. V vseh stvareh 
vidi Boga, ker ga ima v sebi in ga proji-
cira na vse, a ga tudi v svojem delovanju 
odseva. Kdor gleda s takšnim srcem, vidi 
v vsakem človeku najprej in predvsem 
brata in sestro. Resnično bratstvo in ses-
trinstvo pomeni odgovornost za brata 
in sestro, dobrohotnost, pripravljenost, 
prisluhniti njunemu srcu in se odzvati 
na njuno potrebo. Zato se pri Karitas 
trudimo, da delimo najbolj potrebnim 
in obrobnim glede na njihove potrebe in 
ne glede na njihove zasluge. S tem smo 
podobni Bogu in smo odsev njegove lju-
bezni. Vztrajajmo na tej poti in bodimo 
dobri, kot je dober naš nebeški Oče. Več 
o doganju v tednu Karitas v naši župniji 
bo objavljeno v tedenskih oznanilih in na 
župnijski spletni strani.

182.-186. teden oz. 26. sept.-30. okt. 2011
V minulem mesecu so bili dobavljeni 
stoli za dvorano, žal pa se je zatak-
nilo pri namestitvi opreme v pralnico 
oz. likalnico in garderobni prostor na 
podstrešju. V delu je tudi pohištvo 
za knjižnico in arhiv. Če bo vse pote-
kalo po načrtu, bo omenjena oprema 
nameščena nekje v sredini meseca no-
vembra. Na vabilo za pomoč pri ure-
janju knjižnice in arhiva se je odzvala 
ena oseba, zato še vedno velja vabilo 
vsem, ki ste pripravljeni sodelovati, da 
nam ob priliki svojo namero sporočite. 
Če bo vse po sreči, bomo do konca leta 
opremili večino hiše. Vsem, ki nas kljub 
krizi, ki vedno bolj trka na vrata, še 
vedno podpirate, se iskreno zahvalju-
jem in se še naprej priporočam.

            obnova župnišča



proti Mostarju. Mesto je znano predv-
sem po znamenitem mostu, porušenem 
v zadnji vojni, in značilni idilični arhitek-
turi. Že nekaj let stoji na mestu nek-
danjega lep nov most, ki ga prav tako 
vsak dan občuduje množica turistov. 
Na stojnicah lahko vidiš rokodelske iz-
delke teh krajev. Ogledali pa smo si tudi 
mošejo in se seznanili s tem, kako po-
tekajo molitve. Zunanjost zgradb nas 
še vedno opominja na grozote nedavne 
vojne. Iz Mostarja nas je pot vodila do 
zadnje postaje oz. cilja našega romanja. 
To je bilo Sarajevo, prizorišče razglasitve 
Drinskih mučenk za blažene. Nekdanje 
olimpijsko mesto je bilo sedaj prizorišče 
beatifikacije s. Marije Jule Ivaniševič, s. 
Marije Bernadete Banja, s. Marije Berch-
mane Leidenix ter Slovenk, s. Marije Kri-
zine Bojanc iz Zbur pri Šmarjeških topli-
cah in s. Marije Antonije Fabjan iz vasi 
Malo Lipje pri Novem mestu. Omen-
jene sestre so delale v samostanu na Pa-
lah, kjer je bilo okrevališče za bolne in 
oslabele sestre. Poleg tega so skrbele za 
reveže, izgnance in tujce. Tisti, ki so jih 
poznali, so povedali, da jih je bila sama 
dobrota. Odprle so srbsko narodno šolo, 
saj je bilo njihovo poslanstvo ekumen-
sko, pastoralno in karitativno. Pod svojo 
streho so sprejele tudi pisatelja Ksaverja 
Meška, ki je bil takrat izgnan iz Sloveni-
je. Dne 11. decembra 1941 so krvoločni 
četniki vdrli v samostan. Iz sovraštva do 
katoliške vere so jih hoteli oskruniti oz. 
posiliti. Sestre so se nasilju uprle in ena 
za drugo poskakale skozi okno. Četniki 
so jih nato surovo pomorili z noži  ter 
po nekaj dneh njihova telesa zmetali v 
Drino. Zaradi širjenja glasu o svetosti in 
mučeništvu teh božjih služabnic se je 
pričel decembra 1999 v Sarajevu posto-
pek za njihovo beatifikacijo – razglasi-

tev za blažene. Slovesno razglasitev v 
športni dvorani Zetra v Sarajevu je vodil 
prefekt Kongregacije za zadeve svetni-
kov kardinal Angelo Amato. Slovesnost 
je bila zelo svečana in duhovno bogata. 
Po zaključeni slovesnosti nas je pot vo-
dila naravnost domov. Pred nami je bila 
dolga pot, ki pa je v krogu zadovoljne 
druščine romarjev kar hitro minila. Na 
svidenje na prihodnjem romanju. 

Ana Parkelj
MISIJONSKI SREČELOV
Srečelov, ki smo ga pripravili na misijon-
sko nedeljo, je odlično uspel. Zbrali smo 
1739 €, ki jih bomo namenili za države 
Afriškega roga. Vsem, ki ste pomagali 
pri organizaciji srečelova in zbiranju 
dobitkov, še posebej pa vsem, ki ste z 
nakupom srečk podprli akcijo, iskren 
Bog povrni.

UREJANJE OKOLICE
Skupina mož, ki zgledno skrbi za okoli-
co naše cerkve in župnišča, je poskrbela 
tudi za namestitev nove ograje za kap-
lanijo. Možem se iskeno zahvaljujem za 
njihovo požrtvovalnost. 



           dogodki 

SKUPINA ABRAHAM
Naše novembrsko srečanje bo v četrtek, 
3. oktobra, po večerni sv. maši v dvo-
rani. Gostja večera bo mestna svetnica 
in nekdanja poslanka dr. Mojca Kucler 
Dolinar, ki nam bo predstavila Novo 
Slovenijo kot nosilko krščanskih vred-
not. Vabljeni na srečanje z zanimivo 
gostjo.      

SESTANKI ZA STARŠE
V sredo, 9. novembra, bo sestanek za 
starše veroučencev 5. razreda, v sredo, 
16. novembra, pa za starše veroučencev 
6. razreda. Oba sestanka bosta ob 18. 
uri v dvorani nad kapelo.

SV. CECILIJA-ZAVETNICA PEVCEV
V torek, 22. novembra, na god sv. Ce-
cilije, vabimo pevce in organiste, da 
se udeležite večerne svete maše, po 
njej pa še tradicionalne »cecilijanke« 
v dvorani. Ob tej priliki se vam za vaš 
trud iskreno zahvaljujem in vas vabim, 
da tudi v prihodnje s petjem bogatite 
bogoslužje. V nedeljo, 20. novembra, 
na praznik Kristusa Kralja, pa bomo pri 
sv. maši ob 10h sprejeli nove pevce v 
otroški pevski zbor. K sodelovanju va-
bimo še več mladih in starejših pevk in 
pevcev. 

ADVENTNI VENČKI
Tudi letos vabljeni k nakupu advent-
nih venčkov, ki jih bomo izdelali v naši 
župniji. Venčki bodo na voljo že na 
praznik Kristusa Kralja. Ker bo izkupiček 
namenjen obnovi župnišča, vas lepo 
vabimo k nakupu venčka v domači 
župniji. Prav tako bodo tudi letos na 
voljo božične voščilnice, ki jih bodo iz-
delali otroci v umetniški skupini. 

ROMANJE ŽUPNIJSKIH SODELAVCEV
V soboto, 19. novembra, se bomo 
odpravili na zahvalno romanje z 
župnijskimi sodelavci. Na romanje ste 
vabljene sodelavke župnijske Karitas, 
krasilke, vsi, ki s čiščenjem skrbite za 
lepoto naše cerkve in kapele, možje, 
ki urejate okolico cerkve in župnišča 
ter pevci in drugi sodelavci (voditelji 
interesnih skupin, kateheti, birman-
ski animatorji ...). Vsi ste nepogrešljivi 
v življenju župnije. Romanje bo 
priložnost za skromno zahvalo, hkrati 
pa utrditev naših medsebojnih vezi in 
prijateljstva. Prispevek za romanje bo 
simboličen (5 €) in ga plačate ob prija-
vi. Romali bomo na Štajersko (Ponikva, 
Šmarje, Zibika, Sladka Gora). Na ro-
manje se bomo odpravili po jutranji sv. 
maši, h kateri ste romarji lepo vabljeni. 
Vrnili se bomo do večerne sv. maše. 
Ostale informacije dobite v župnijski 
pisarni.

”SLOMŠKOVI” BRALCI
Jesen in zima sta letna časa, ko se ljudje 
radi zadržujemo na toplem, v hiši ali 
stanovanju. Resda nam sodobna elek-
tronska tehnika ponuja vsa mogoča 
sredstva za razvedrilo, vendar bi bilo 
lepo, če bi se družina zbirala tudi pri 
branju knjig in ne le pred televizor-
jem ali katerim drugim sodobnim 
”malikom”.   Drugo  jesensko  srečanje 
”Slomškovih” bralcev bo v petek, 25. 
novembra, ob 16h. Pridružijo se lahko 
še morebitni novi bralci, ki se iz tega 
ali onega vzroka niso udeležili sep-
tembrskega srečanja. Dobimo se pred 
župniščem. Vabljeni.



Justina Šanta, Tone Avsec

Maksimilian Pešič Klinc, Matic Koželj, Julija 
Naglič, Zara Gričar, Mark Ferlan

+Tone Avsec: 1M (družina Selčan), 1M 
(Avščevi iz Zaloga), 1M (družina Skubic iz No-
vega Polja), 1M (družina Rabzelj), 1M (bratra-
nec Janez z družino)

Za obnovo župnišča: 33 € (M. P.), 100 € (n. n.), 200 
€ (n. n.), 1500 € (n. n.), 20 € (n. n.); za cerkev: 100 € 
(n.n.), 200 € (Z. G.), 50 € (n. n.) ; za rože: 20 € (M. H.)        
Vsem darovalcem Bog povrni!

3. 11. - Marica Rabzelj M./10. 11. - mladi/17. 11. - 
mlajši zakonci/24. 11. - molitvena skupina

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h in 19h 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih 
       in četrtkih 	

od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567

KRSTI 
33. nedelja med letom (13. 11.), 
priprava v četrtek 10. 11. ob 2000 .
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poro-
ko. Potrebni dokumenti: krstni in 
samski list, potrdilo o opravljenem 
tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

     dobra dela

6. nov. - zahvalna nedelja

  800	  1b.	 Štefan Bahun
	 	 2b.	 Nada Tomažič
1000	  1b.   Darja Gale		
         2b.	 Urška Vintar
1900	  1b.   Tone Fortuna
	 	 2b.	 Kati Rupnik
13.nov. - 33. ned. med letom 
  800   	1b.  Andrej Kocjančič	 	
	         2b.	 Mojca Tomažič
1000	  1b.	 Mojca Avbelj
	 	 2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	  1b.	 Janja Groznik
	 	 2b.	 Marica Rabzelj M.

20. nov.  - Kristus Kralj vesoljstva
  800	  1b.   Viki Vertačnik
	 	 2b.	 Angelca Novak
1000  	 1b.	 Tatjana Mihoci
	 	 2b.	 Nataša Kunc
1900	  1b.	 Kati Rupnik
	 	 2b.	 Janja Groznik

27. nov. - 1. adventna nedelja 
  800	  1b.	 Sandi Parkelj
	 	 2b.	 Olga Vrbošek
1000  1b.	 Bojan Vintar
	 	 2b.	 Marjan Kuhelj
1900	  1b.	 Marica Rabzelj M.
	 	 2b.	 Tone Fortuna



	   NOVEMBER - LISTOPAD              koledar dogodkov

1 tor VSI SVETI
Veliko je plačilo v nebesih (Mt 5,1-12a) 

2 sre SPOMIN VSEH VERNIH RAJNIH
3 čet Viktorin Ptujski, škof, mučenec SKUPINA ABRAHAM

4 pet Karel Boromejski, škof

5 sob Zaharija in Elizabeta, starši Janeza Krstnika

6 ned 32. NED. MED LETOM, ZAHVALNA; Lenart, opat
Uboga vdova je dala več kot vsi (Mr 12,38-44)

DAROVANJE ZA DOMAČA 
DUHOVNIKA

7 pon Ernest, opat SREČANJE KARITAS

8 tor Bogomir, škof

9 sre Posvetitev lateranske bazilike

10 čet Leon Veliki, papež, cerkveni učitelj ST. ZAKONSKA SKUPINA

11 pet Martin iz Toursa, škof ML.  ZAKONSKA SKUPINA

12 sob Jozafat Kunčević, škof, mučenec

13 ned 33. NEDELJA MED LETOM; Stanislav Kostka, red.
Ob sodbi bo Kristus zbral vse svoje zveste (Mr 13,24-32)

KRSTI

14 pon Nikolaj Tavelić, mučenec
15 tor Albert Veliki, škof
16 sre Marjeta Škotska, kraljica

17 čet Elizabeta Ogrska, mučenka ŽPS

18 pet Posvetitev bazilik svetega Petra in Pavla

19 sob Matilda, redovnica 3. ZAKONSKA SKUPINA

20 ned KRISTUS KRALJ VESOLJSTVA; Edmund, kralj
Kristus spričuje, da je res kralj (Jn 18,33b-37)

SPREJEM NOVIH PEVCEV V 
OTROŠKI PEVSKI ZBOR

21 pon Darovanje Device Marije

22 tor Cecilija, devica, mučenka CECILIJANKA

23 sre Klemen I., papež

24 čet Andrej Dung in vietnamski mučenci SVETOPISEMSKA SKUPINA

25 pet Katarina Sinajska, devica in mučenka PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

26 sob Valerijan Oglejski, škof

27 ned 1. ADVENTNA NEDELJA; Virgil in Modest, škofa
Naše odrešenje je blizu (Lk 21,25-28.34-36)

NEDELJA KARITAS

28 pon Katarina Labouré, redovnica

29 tor Saturnin, mučenec

30 sre Andrej, apostol


